

# **Boligservice Aars ApS**

Hans Egedes Vej 207, 9680 Aars

CVR-nr. 31 07 30 22

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

---

**Frank Ulrik Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance   | 6           |
| Noter   | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Boligservice Aars ApS<br>Hans Egedes Vej 207<br>9680 Aars                                 |
|                        | CVR-nr.: 31 07 30 22  |
|                        | Stiftet: 27. november 2007  |
|                        | Hjemsted: Aars  |
|                        | Regnskabsår: 1. maj - 30. april   |
| <b>Direktion</b>       | Frank Ulrik Sørensen  |
| <b>Revisor</b>         | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg |
| <b>Bankforbindelse</b> | Jutlander Bank  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handels- og servicevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 440 t.kr. mod 446 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at kapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret ved den kommende indtjening.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

| <u>Note</u>                             | <u>2018/19</u><br>kr. | <u>2017/18</u><br>t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>439.624</b>        | <b>446</b>              |
| 2 Personaleomkostninger                 | -173.007              | -204                    |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -16.709               | -12                     |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>249.908</b>        | <b>230</b>              |
| Skat af årets resultat                  | -55.706               | -17                     |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>194.202</b>        | <b>213</b>              |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                       |                         |
| Overføres til overført resultat         | 194.202               | 213                     |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>194.202</b>        | <b>213</b>              |

## Balance 30. april

---

| <b>Aktiver</b>                              | 2019                  | 2018              |
|---|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>            | <u>t.kr.</u>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 33.947                | 39                |
| Udsudte skatteaktiver                       | 0                     | 33                |
| Periodeafgrænsningsposter                   | <u>9.152</u>          | <u>13</u>         |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>43.099</u>         | <u>85</u>         |
| Likvide beholdninger                        | <u>320.064</u>        | <u>218</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>363.163</u></b> | <b><u>303</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>363.163</u></b> | <b><u>303</u></b> |



## Balance 30. april

---

| <b>Passiver</b>                          | 2019             | 2018         |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>       | <u>t.kr.</u> |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |              |
| Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125          |
| Overført resultat                        | -836.792         | -1.031       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-711.792</b>  | <b>-906</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |              |
| Gæld til pengeinstitutter                | 821.106          | 821          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.419           | 17           |
| Selskabsskat                             | 22.902           | 0            |
| Anden gæld                               | 214.528          | 371          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.074.955        | 1.209        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.074.955</b> | <b>1.209</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>363.163</b>   | <b>303</b>   |

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Ledelsen er opmærksom på, at kapitalen er tabt. Kapitalen forventes reetableret ved den kommende indtjening. Aftale om finansiering sikrer selskabets finansiering på såvel kort som længere sigt, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning for fortsat drift.

|  | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                |                |                  |
| Lønninger og gager                             | 165.930        | 197              |
| Andre omkostninger til social sikring          | 7.077          | 7                |
|  | <b>173.007</b> | <b>204</b>       |
| <br>   |                |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1              | 1                |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
